—
低
压
水
冷
电
机
—

20 低压水冷电机
—
订购信息
订购时，请按照示例在订单中说明以下最小数据。
电机产品代码根据以下示例编写。
示例
电机型号 M3LP 450L
极数 6
安装布置（IM 代码） IM B3 (IM 1001)
额定输出 1050 kW
产品代码 3GLP 453 530-RDG
变型代码（如需）
如有必要，必须在产品代码后标注变型代码。
A  B C D E F G A	=	电机类型
B	=	电机规格
C	=	产品代码
D	=	安装方式代码
E	=	电压和频率代码
F	=	生成代码
G	=	变型代码
M3LP 450L 3 GL P 45 3 530 - R D G 003	etc.
1 2 3 4 5  6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4
位置 1	-	4
3GLP = 带钢架的全封闭水冷鼠笼式电动机
位置 5和 6
IEC 机座
28 = 280
31 = 315
35 = 355
40 = 400
45 = 450
位置 7
转速（极对）
2 = 4 极
3 = 6 极
4 = 8 极
位置 8-10
序列号
位置 11
-（破折号）
位置 12
安装方式
机座号 280-355
A = 底座安装型，顶部安装接线盒
B = 法兰安装型，大法兰
机座号 400-450
R = 底座安装型，右置接线盒（从 D 端看）请注意，安装代码为 R
的电机表示从 D 端看，接线盒位于右侧。接线盒位于电机上 45°
角处。
L = 底座安装型，左置接线盒
B = 法兰安装型，大法兰
位置 13
电压和频率代码字母
直接启动，或通过 δ - 连接，Y/ δ - 启动
D = 380, 400, 415 VA 50 Hz / 440 VΔ 60 Hz
E = 500 VΔ 50 Hz
位置 14
生成代码
A, B, C,...
低压水冷电机 21
—
技术数据
全封闭鼠笼型三相电机
IE2
IP55	IC71W	-	绝缘等级 F，温升等级 B
输出 电机型号 产品代码
效率
IEC 60034-2-1; 2007
电流 扭矩 惯性矩 重量
kW